
PORTARIA PGJ Nº 2326/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando a publicação do Ato PGJ nº 773/2018, que regulamentou a
distribuição dos cargos em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) deste Ministério
Público,

R E S O L V E:

NOMEAR  FLAVIO  ALEXANDRE  DE  CARVALHO  SOUSA,  CPF:  045.993.863-08,  para
exercer o cargo em comissão de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) junto à 13ª Promotoria
de Justiça de Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de setembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2326/2018
	R E S O L V E:

